
 

 

Муниципальное образование 

городской округ Пыть-Ях 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 
 

 
10.05.2023                                                                                          ПР-200 

 

 

Об итогах проведения муниципального 

конкурса методических разработок 

в системе дополнительного образования 

«Методическая копилка» 

 

 

В соответствии с приказом управления по образованию от 19.04.2023 

№ПР-174 «О проведении муниципального конкурса методических разработок 

в системе дополнительного образования «Методическая копилка», 

на основании протокола жюри от 10.05.2023  

 

 

приказываю: 

 

 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального 

конкурса методических разработок в системе дополнительного образования 

«Методическая копилка» согласно приложению. 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника 

отдела общего образования управления по образованию Лебедеву О.К. 



 2 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель начальника 

управления по образованию 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  

00F22845CCDAD9BCEF78A8F6FA0F0176D1 

Владелец  Калимуллина  Аниса Ривхатовна 

Действителен с 08.02.2023 по 03.05.2024 

А.Р. Калимуллина  



 3 

Приложение  

к приказу ПР-200 от 10.05.2023 

 

 

Список победителей и призеров муниципального конкурса методических 

разработок в системе дополнительного образования «Методическая копилка» 

 

Номинация  

«Лучшая дополнительная общеобразовательная общеразвивающая 

программа» (программа) 

 

- 1 место: Хамзина Вера Васильевна, педагог-организатор, педагог 

дополнительного образования МБОУ СОШ №6 («Школьный отряд 

событийных волонтеров ВМИГ»); 

- 2 место: Ляпина Ольга Васильевна, педагог дополнительного образования 

МАУДО «Центр детского творчества» («Увлекательное путешествие 

с английским»); 

- 2 место: Волокитина Ольга Сергеевна, педагог дополнительного образования 

МАУДО «Центр детского творчества» («Рукотворные чудеса»); 

- 3 место: Пинигина Светлана Владимировна, заместитель директора МБОУ 

СОШ №4 («Креативные игры юных инженеров. Cuboro»). 

 

Номинация  

«Лучшая методическая разработка, реализуемая в рамках проектной 

деятельности» (образовательный проект) 

 

- 1 место: Масич Оксана Владимировна, педагог дополнительного образования 

МАУДО «Центр детского творчества» («Выявление и развитие одаренных 

детей дошкольного возраста через робототехнику»); 

- 2 место: Долбилина Вера Александровна, педагог дополнительного 

образования МАОУ «Прогимназия Созвездие» («Легопарад Победы»). 

 

 



 4 

Номинация  

«Лучшая методическая разработка занятия, реализуемого в рамках 

освоения дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 

программы» (конспект занятия) 

 

- 1 место: Черепанова Ирина Викторовна, воспитатель МДОАУ д/с «Золотой 

ключик» («Знакомство с игрой «Квадрат Воскобовича»); 

- 2 место: Сыроежко Светлана Анатольевна, воспитатель МДОАУ д/с «Золотой 

ключик» («Волк и семеро козлят»); 

- 3 место: Ценева Елена Петровна, учитель начальных классов МБОУ СОШ №4 

(«Ценности рода и семьи»). 

 





учитель начальных классов МБОУ
СОШ № 4 г. Пыть-Ях, ХМАО-Югра

Ценева Елена Петровна
ЗА РАБОТУ:

Презентация к классному часу.
День защитника Отечества

Материал находится в открытом доступе по адресу:
https://fond21veka.ru/publication/12/22/517461/

Серия С №517461 25 января 2024г.






